
カーポート　・　フェンス

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。 担当：杉山　

≒4,900

1,1931,193 3,300

3,300

1,193

1,193

3,000

3,000

≒4,300

≒600

≒1,900

トステム  カーブポートシグマIII 積雪～20cm対応
幅=3,000mm　
奥行=5,686mm
色：シャイングレー　
屋根材：ポリカーボネート（クリアマット）
柱仕様：ロング柱23仕様（有効高 約2,300mm）　
メーカー希望小売価格 ： \304,800.-

トステム  テールポートシグマ 積雪～20cm対応
幅=3,000mm　
奥行=5,706mm
色：シャイングレー　
屋根材：ポリカーボネート（クリアマット）
柱仕様：ロング柱23仕様（有効高 約2,300mm）　
メーカー希望小売価格 ： \373,100.-

フェンスは、基礎石を使用して
取り付け致します

既存ブロック

ブロック端とカーポート柱を
合せるよう、設置スタートと
致します

4m幅でフェンス取付（2スパン）

6m幅でフェンス取付（3スパン）

1.4m幅でフェンス取付

建物ラインとカーポート屋根ラインを
合せるよう、設置スタートと致します

花壇

TOEX　ハイミレーヌR5型フェンス フリーポールタイプ
本体（W×H）：T-10（1,979.5mm×1,000mm）×6枚
柱：アルミ多段柱仕様 T-18×9本
上下ブラケットセット：9セット
継手セット：3セット
コーナー継手：2セット
端部キャップB：1セット
色：ブロンズ
メーカー希望小売価格 ： \323,430.-

フェンスは、H-18の多段柱を使用して、
地面から、約800mmの高さから、
高さ1,000mmのフェンスを上部のみ
取り付け致します（下約800mmはフェンスなし）
西側に2スパン（4m）、南側に3スパン（6m）、
コーナー部に切詰め加工をし、1スパンで
みております


